.J FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciária

RESOLUÇÃO-CD N' 10, DE 4 DE SETEMBRO DE 2019

Altera o Anexo da Resolução-CD 6, de 15
de maio de 2019, que dispõe sobre o
provimento de empregos permanentes de
analistas. assistentes e de empregos em
comissão do quadro de pessoal da
Fundação de Previdência Complementar
do Servidor Público Federal do Poder
Judiciário - Funpresp-Jud.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNPRESP-JUD.
no uso de suas atribuições, e tendo em vista o decidido na 9; Sessão Ordinária
deste Conselho, realizada em 4 de setembro de 2019,

RESOLVE

Art. I' O Anexo l da Resolução-CD 6
substituído pelo Anexo 1, 11 e 111 desta Resolução

de 15 de maio de 2019. fica

Art. 2' Neste ato fica revogada a Resolução-CD 6. de 15 de maio de
2019

Art. 3' Esta Resolução entra em vigor na data da assinatura

Q :El= li''ES'\l:ll!: l:;.?::-'; '
8' andar, 803 - Asa Norte
70.71 4-020 - Brasília/DF

[=Ê www.funprespjud.com.br

M sap@funprespjud.com.br

Ç+ (61) 3217-6598

.J FUNPRESP JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

ANEXO l

(Altera o Anexo l da Resolução-CD 6, de 15 de maio de 2019)

Provimento de Empregos Permanentes de Analistas, Assistentes e Empregos em
Comissão em 201 9

Presidência

Diretoria de Administração

Diretoria de Seguridade

Legenda: Adm - Administrativo; Prev Previdencial; e Inv-- Investimentos
Anexo l da Resolução-CD ng 10, de 4 de setembro de 2019.

Q iEl:: li''E:'\l11E:Cl:;.:::", '
8' andar. 803 - Asa Norte
70.71 4-020 - Brasília/DF

[3 wvav.funprespjud.com.br

U sap@funprespjud.com.br

Ç+ (61) 3217-6598

Assessoria de Controle
Interno EC-l - Supervisor 01   00

Assessoria Jurídica   00 Adm/Analista/Direito 01

Subtotal   01   01

Coordenadoria de
Administração e Finanças   00 Ad m/Assiste nte/Adm ínistrativo 01

Coordenadoría de
tesouraria

EC-2 - Coordenador 01 Ad m/Assiste nte/Administrativo 01

Coordenadoria de
Contabilidade   00 Ad m/Assistente/Conta bílidade 01

Coordenadoria de Gestão
de Pessoas   00 Ad m/Assistente/Administrativo 01

Coordenadoria de
Tecnologia e Informação   00 Adm/Analista/Tecnologia da

Informaçã o
01

Subtotal   01   05

Núcleo de Atendimento e
Relacionamento   00 Prev/Assistente/Adm ínístrativo 01

Coordenadoria de Atuária
e Benefícios   00 Prev/Analista/Atuá ria 01

Subtotal   00   02

Consolidado   02   08

.J FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

ANEXO 11

(Altera o Anexo ll da Resolução-CD 6, de 15 de maio de 2019)

Provimento de Empregos Permanentes de Analistas, Assistentes e Empregos em
Comissão em 2020

Presidência

Legenda: Adm Administrativo; Prev -- Prevídencial; e Inv -- Investimentos
Anexo l da Resolução-CD n9 10, de 4 de setembro de 2019.

Q ;"" li'::l\l11E:l:;.l?::-'; '
8' andar. 803 - Asa Norte
70.71 4-020 - Brasília/DF

[=3 www.funprespjud.com.br

m sap@funprespjud.com.br

\+ (61) 3217-6598

Assessoria de
Comunicação e Marketing   00 Ad m/Analista/Com u nicaçã o 01

Consolidado   00   01

.J FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

ANEXO

(Altera o Anexo 111 da Resolução-CD 6, de 15 de maio de 2019)

Provimento de Empregos Permanentes de Analistas, Assistentes e Empregos em
Comissão em 2021

Diretoría de Administração

Diretoria de Seguridade

Anexo l da Resolução-CD ng 10, de 4 de setembro de 2019

Q Setor Comercial Norte - Quadra 4
Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul
8' andar. 803 - Asa Norte
70.714-020 - Brasília/DF

1=] www.funprespjud.com.br

M sap@funprespjud.com.br

\+ (61) 3217-6598

Núcleo de Atendimento e
Relacionamento   00 P rev/Assiste nte/Ad ministrativo 01

Subtotal   00   0]
Consolidado   00   01